
                                                        SCUOLABUS SB2
ANNO SCOLASTICO 2024/25

CORSA LINEA 2 SCUOLA PRIMARIA SPALVIERI

ORARIO FERMATA
DEPOSITO

07.20 SS16 VIA PIAVE N. 143( DAVANTI TECNOFRIGO)

07.21 PIAZZA SETTI CARRARO FERMATA STRART

07.23 SS 16 (DI FRONTE AL BIG BAR)

07.25 VIA MONTE VERDE

07.27 SS 16 (UBI BANCA)
INVERSIONE

07.30 Via MONTECONERO INIZIO FINE

07.35 VIALE DELLO SPORT (BAR ANGOLO DEL CAFFE’)

07.36 Via MONTE DELLA LAGA
SS16

07.38 VIA VELINO (FERMATA START A DESTRA DEL CENTRO COMM.)

07.39 VIA TRONTO INC.VIA MUSONE

07.40 VIA TRONTO
07.42 VIA FOGLIA
07.43 VIA MATTEI
07.44 VIA RUBICONE
07.45 VIA VELINO FERMATA START (DAVANTI A KIRON)

VIA MARE

07.47 VIA TOTI
07.50 VIA MARE (TABACCHERIA VIZI E SFIZI)
07.52 VIA MARE (DI FRONTE FARMACIA PELLETTI)

VIA SCARLATTI
07.53 VIA MAFFEI (HOTEL MARCONI)
07.54 VIA PONCHIELLI (TABACCHERIA AMARCORD)
07.55 VIA DEI MILLE (HOTEL TAORMINA -DANUBIO)
07.57 VIA DEI MILLE FERMATA START N.15
07.58 VIA LAUREATI(TIGRE)
07.59 VIA  LAUREATI (ELLE STUDIO TENDA VERDE)
08.00 VIA FRATTELLI CERVI(INC.FANFULLA DI LODI)
08.01 VIA F.CERVI
08.02 VIA E.ROSSI
08.04 VIA MARZABOTTO (APPENA SI SVOLTA A DETSRA )
08.07 VIA DEL CACCIATORE(EX MACELLERIA)
08.10 SCUOPLA PRIMARIA SPALVIERI



SCUOILA PRIMARIA SPALVIERI

RITORNO TEMPO NORMALE
ORARIO FERMATA
13.26 VIA FRATELLI CERVI
13.28 VIA ERNESTO ROSSI
13.30 VIA DEL CACCIATORE INIZIO VIA
13.31 VIA DEL CACCIATORE N.20
13.33 VIA DEI MILLE HOTEL TAORMINA
13.34 VIA DEI MILLE PIZZERIA TARABROOK
13.35 VIA DEI MILLE N.41
13.38 VIA TOTI CENTRO ESTETICO
13.39 VIA TURATI 
13.41 VIA MUSONE NEGOZIO TENDE
13.43 VIA MUSONE INC. VIA TRONTO
13.44 VIA ENRICO MATTEI DAVANTI ASILO
13.45 VIA ENRICO MATTEI META’ VIA
13.46 VIA RUBICONE

   13.48 VIA TRONTO N.4
   13.50 VIA MONTECONERO DAVANTI PARCO
   13.51 VIA MONTE CONERO META’ VIA

VIA VELINO
           13.53. VIA MARE DAVANTI BAR GRAPPOLO D’ORO
           13.56 VIA PASUBIO DI FRONTE CONCESSIONARIA VOLVO
           14.00 DEPOSITO



ANDATA TEMPO PIENO DEL GIOVEDI PRIMARIA SPALVIERI

ORARIO FERMATA
14.23 VIA GONELLA
14.25 VIA GIANNA MANZINI
14.28 VIA LORETO
14.30 VIA ESINO DAVATI MONDO GOMME
14.31 VIA ESINO DAVANTI STAZIONE
14.32 VIA TOTI CENTRO ESTETICO
14.33 VIA MARE DI FRONTE AUTOSCUOLA
14.34 VIA DAMIANO CHIESA (CRISTO RE)
14.35 VIA MARE DAVANTI BAR GRAPPOLO D’ORO
14.36 SS 16 DAVANTI DI FRONTE DISTRIBUTORE ESSO
14.37 VIA TRONTO N.4
14.40 VIA VELINO DAVANTI KIRON
14.41 VIA FILIPPO TURATI FINE VIA
14.45 VIA DEI MILLE HOTEL TAORMINA
14.50 VIA LAUREATI BAR CAPRETTI
14.53 VIA ERNESTO ROSSI
14.54 VIA DEL CACCIATORE

14.57 SCUOLA PRIMARIA  SPALVIERI
15.15 DEPOSITO



RITORNO ORE 17.00 PRIM. SPALVIERI

ORARIO FERMATA

17.08 VIA ERNESTO ROSSI
17.15 VIA DEI MILLE HOTEL TAORMINA
17.20 VIA MARE DI FRONTE AUTOSCUOLA
17.21 VIA MARE BAR GRAPPOLO D’ORO
17.22 SS16 DI FRONTE DISTRIBUTORE ESSO
17.23 VIA TRONTO N.4
17.26 VIA VELINO DAVANTI KIRON
17.28 VIA DAMIANO CHIESA (CRISTO RE)
17.30 VIA TOTI
17.31 VIA FILIPPO TURATI 
17.32 VIA ESINO MONDO GOMME
17.35 VIA GONELLA
17.40 VIA GIANNA MANZINI

17.50 SCUOLA PRIMARIA  SPALVIERI

RITORNO ORE 18.00 PRIMARIA SPALVIERI



ORARIO FERMATA

18.00 PRIMARIA SPALVIERI
18.05 VIA LAUREATI BAR CAPRETTI
18.07 VIA ERNESTO ROSSI
18.09 VIA DEL CACCIATORE
18.15 VIA VELINO DAVANTI KIRON
18.20 VIA ESINO MONDO GOMME
18.22 VIA LORETO
18.25 VIA GIANNA MANZINI
18.40 DEPOSITO

18.00 PRIMARIA PRIMARIA SPALVIERI


	SCUOLABUS SB2
	ANNO SCOLASTICO 2024/25


